
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO, ROKIŠKIO KRAŠTO GARBöS 
PILIEČIO ALGIRDO MYKOLO BRAZAUSKO ATMINIMO ĮAMŽINIMO 

 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.120 

Rokiškis  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punktu ir 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. liepos 14 d. sprendimu Nr.TS-7.119 sudarytos 

komisijos Lietuvos Respublikos Prezidento, Rokiškio krašto garb÷s piliečio Algirdo Mykolo 

Brazausko atminimui įamžinti išvadomis, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Įamžinti Lietuvos Respublikos Prezidento, Rokiškio krašto garb÷s piliečio Algirdo 

Mykolo Brazausko atminimą įrengiant atminimo lentą prie namo Laisv÷s g. 7, Rokiškio mieste. 

2. Skirti iš rajono biudžeto 7500 Lt atminimo lentos pagaminimui iš dalies finansuoti. 

3. Sutikti priimti dovanojimo pagrindu atminimo lentą iš Lietuvos socialdemokratų partijos 

su skoliniu 7500 Lt įsipareigojimu viešajai įstaigai ,,Skulptorių gildija”. 

4. Įgalioti savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti dovanojimo sutartį. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                    Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audron÷ Gav÷nien÷, 71 160 

  

 


